
 
Поддържат се следните типове физически интерфейси за свързване на крайни електронни 

съобщителни устройства към мрежата на „ИСП.БГ“ ООД 

 

 

Ethernet: 

• 10Base-T (twisted-pair cabling, CAT-3 or above, 100m), IEEE 802.3i 

Fast Ethernet: 

• 100Base-T (twisted-pair cabling, CAT-5 or above, 100m), IEEE 802.3u 

Gigabit Ethernet: 

• 1000Base-T (twisted-pair cabling, CAT-5e or above, 100m), IEEE 802.3ab 

• 1000Base-LX/LH (single-mode, duplex fiber, 1310nm, 10/20km), IEEE 802.3z 

• 1000Base-BX-D (single-mode, single fiber, Tx:1550nm Rx:1310nm, 10/20km), IEEE 

802.3z 

• 1000Base-BX-U (single-mode, single fiber, Tx:1310nm Rx:1550nm, 10/20km), IEEE 

802.3z  

• SFP (SFP MSA , INF-8074i)  

• GBIC (GBIC MSA, INF-8053) 

10 Gigabit Ethernet: 

• 10GBASE-LR (Single-mode, duplex fiber, 1310nm, 10km), IEEE 802.3ae 

 


